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Visjon: 

Tveit menighet ønsker å være en 

inkluderende menighet der vi tjener Herren 

med glede 

Årsmøte/menighetsmøte 7.april 2024  
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1 Leders perspektiv  

Leder takker for all støtte og velvillighet som MR møter i Tveit menighet. 

Takk til alle som sier ja til å påta seg oppgaver, som følger opp og gjennomfører. 

Takk til dere som ønsker en kirke det er godt å komme til. Et fellesskap med mennesker som 

ser hverandre og vil det beste for hverandre. Dere som er med å løfte opp og frem det som er 

Tveit kirke i dag. En kirke der vi gir og møter omsorg, der alle har sin plass, der vi gir rom for 

hverandres ulikheter, svakheter og styrke. Takk for at du gjør det du kan og det du evner. 

 

Leder vi også gi en spesiell takk til Askøy kommune og et enstemmig kommunestyre for  

ekstrabevilgningen som gjorde det mulig å få nymalt kirken utvendig i sommer. Det var det 

virkelig behov for.    

 

Det har vært gjennomført valg av nytt menighetsråd. Under valgprosessen fikk vi mange gode  

og nødvendige samtaler med folk. Det ble en lang prosess å fylle listen, men et nytt 

menighetsråd ble det, og som nå er i gang og ser frem til fire fremgangsrike år sammen til 

beste for menigheten. 

 

Av arrangementer som vi har hatt i løpet av 2023, nevnes Påskekonsert med Divisi,  

Åpne hjerters Messe med band, solister satt inn i en fantastisk sammenheng. 

Samarbeid og velvilje blant dere når det trengs folk på stand, til å selge lodd, til dere som  

prater med folk, som baker, som rydder, som handler inn det vi trenger,  

og alle dere som er i sving under juletrefesten og vårmessen. 

 

Takk til sokneprest Jørgen og alle ansatte i Kirken Askøy.  

Samarbeid er gull verd. Dere fortjener alle en stor TAKK.  

 

2 Menighetsrådet 

2.1 Menighetsrådets arbeid gjennom året 

Menighetsrådet i Tveit har gjennom året i hovedsak behandlet saker om gudstjenestelivet, 

konfirmasjonsarbeidet, givertjenesten, arrangementer i kirken, 

diakoniarbeidet, trosopplæringstiltak, kirkens vedlikeholdsbehov og valgåret.  
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2.2 Menighetsrådsmedlemmer og utvalg 

Menighetsrådet har frem til valget bestått av følgende medlemmer: 

 

Etter valget ble menighetsrådene bestående av følgende medlemmer: 

 

 

 

 

 

Representanter i Fellesrådet: Thor Arne Borlaug avløst av Roald Stenseide 

Representanter til Styret i Ask bo og omsorg: Thor Arne Borlaug avløst av Roald Stenseide 

Diakoniutvalget: Berit B. Garmann, Ingrid Monsen, Mai-Britt Kleiven og Margunn Johansen 

og Hildegunn Norbakken 

Gudstjenesteteamene:  

Team 1: Randi Torgersen, Roald Stenseide og Frode Hanuren (Jo Båtevik) 

Team 2 : Thor Arne og Eva Borlaug. Karin Sofie og Åge Wilhelmsen. 

Team 3: Karen Margrete H. Myrdal, Berit B. Garmann, Stein Arne Eilertsen, Berit Felde 

Nøttestad og Leif Nøttestad.  

Leder: Frode Hanuren 

Nestleder: Thor Arne Borlaug 

Kasserer: Karen Margrete Hugaas Myrdal 

(Engasjert) 

Sekretær: Karen Margrete Hugaas Myrdal 

(Engasjert) 

Medlemmer:     Roald Stenseide 

                          Randi Torgersen 

  Erita Gangdal 

                          Marit Hanuren 

Sokneprest: Jørgen Skogestad Kleiven. 

 

Varamedlemmer:            

Ann-Catrin Lofstad Tangseth 

Jessica Ann Kerr 

Jo Båtevik 

Anne Hilleren 

Berit Felde Nøttestad 

 

Leder: Randi Torgersen 

Nestleder: Frode Hanuren 

Kasserer: Karen Margrete Hugaas Myrdal 

Sekretær: Stein Arne Eilertsen 

Medlemmer:    Erita Gangdal 

                          Thor Arne Borlaug 

Sokneprest: Jørgen Skogestad Kleiven 

Varamedlemmer:            

Jo Båtevik 

Berit B. Garmann 

Michal Møgster 

Berit Felde Nøttestad 
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3 Trosopplæring 

3.1 Trosopplæringens mål og visjon 

Trosopplæring i Askøy har felles målsetting og plan med det formål at alle barn i 

kommunen skal tilbys noenlunde likt tilbud om trosopplæring. Vi søker å knytte 

trosopplæringstiltakene til andre tilbud som finnes i soknet. 

Vår visjon er:     

     T Trygghet gjennom glede og sorg, grunnet på bibelens budskap som holder og 

skaper håp og perspektiv for liv og evighet. 

     R Relasjon til Gud og mennesker som gir tilhørighet til menighet og den 

verdensvide kirke. 

     O Opplevelse av Guds kjærlighet og sin uendelige verdi i lys av den store 

bibelfortellingen og i Faderens, Sønnens og den Hellige Ånds navn. 

Opplevelser som fr betydning for liv og evighet. 

     E Engasjement for kirke, misjon og samfunn, fred, rettferdighet og forsoning. 

     N Nåde gitt oss gjennom troen på Jesus Kristi død og oppstandelse. 

 

Ansatte: Trosopplæringen i Askøy har til sammen 3,2 stillinger, og det er trosopplæringsleder 

Linda Guttormsen som har et spesielt fokus inn mot Tveit menighet. 

Frivillige medarbeidere er absolutt nødvendig for arbeidet vårt og særlig på tiltak som er 

kontinuerlige. I Tveit er det flere som stiller på utvalgte tiltak og bortimot fast «kjøkkenhjelp» 

til kirketirsdag og både på kjøkkenet og sammen med ungdommene på 

konfirmantsamlingene. Ellers har flere fra menighetsrådet deltatt på særskilte tiltak både i regi 

av trosopplæring og ungdomsarbeidet sine tiltak i kirken på Tveit. Vi nevner flott innsats på 

Alive sine julebord spesielt.  

 

Vi ønsker oss flere frivillige med på tiltakene våre, særlig på kirketirsdagene.  Kjenner du 

noen som ha lyst å være med oss i dette arbeidet?  
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3.2 Aktiviteter og tiltak i menigheten 

For 2023 vil vi særlig trekke frem:  

Babysang som fremdeles er et populært tiltak og der 

vi gradvis får flere med oss. Sangstunden er en utrolig 

flott opplevelse både for babyene og mammaene og 

stunden rund bordet med kaffe/te og Erita sin bakst er 

blitt et møtepunkt der de snakker om små og store 

utfordringer med en baby i huset og ikke minst gjør 

avtaler om felles trilleturer e.l. utenom 

babysangtreffene. Så kjekt å oppleve at nye bånd 

knyttes på tvers av soknet for de nybakte mødrene.   

 

 

 

 

 

Aktiviteter gjennom året 

Dåp 

Babysang (0-1 år) 

Småbarnsang (1-3 år)  

Tenn Lys Advent (3-6 år) 

Min kirkebok (4 år) 

Førsteklasses lørdag/6-

årsbok 

Tårnagent (3.klasse) 

Kirketirsdag (4.-7.klasse) 
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Kirketirsdagene er også verdt å trekke frem som er positivt tiltak som fungerer fint. Barna 

kommer rett etter skolen er derfor ikke avhengige av foreldreinnsats for å være med. Vi får 

henge opp plakater med info på begge skolene, så det kommer rett som det noen innom som 

vil se hva dette er. Det settes stor pris på de som har kjøkkenansvar og som serverer de 

lekreste fat med pålegg og frukt. Når tomatsuppe eller annen varm mat står på programmet, er 

barna kjempefornøyde.  Etter maten er det tid for trosopplæring med bibelfortellinger, drama, 

sang o.l. før vi avslutter rundt langbordet med tilbud om formingsaktiviteter, spill o.l. 

 

3.3 Skole/barnehage-kirkesamarbeid 2023 

Det er vel 1000 elever i skolene i Tveit sokn. Disse er fordelt på 5 skoler, hvorav 1 

ungdomsskole og 4 barneskoler.  

På Askøy er det en bevisst tanke om at pedagog med særlig ansvarsområde for et kirkesokn, 

deltar i samarbeidstiltak på skolene og barnehagene innenfor det samme soknet. Dette for å 

bygge og ivareta relasjoner med barna som man også møter på breddetiltak i trosopplæringen. 

 

Kirkevandring for 3. klasse  

Kirken inviterer tredjeklassene på Askøy til en 

opplevelsesdag i den lokale kirke. Dette kaller vi 

«Kirkevandring». Der møter de prest, 

menighetspedagog/kateket, organist og kirketjener og 

lærer om kirken og dens tradisjoner. Som 

kompetansemål i KRLE-faget nevnes bl.a.: «utforske og 

beskrive hvordan kristendom og andre religioner og 

livssyn kommer til uttrykk lokalt og regionalt». Konkret 

får elevene: lære ord og begreper knyttet til kirken, lære 

om kirkens historie og arkitektur, komme nær innpå og 

studere interiør og inventar i kirken, som alter, døpefont 

og lysglobe, og lære hva dette brukes til, se prestens 

klær og høre om kirkeårets tider og farger, se hvordan 

orgelet fungerer og prøve å spille på det, høre om 

hvordan en begravelse foregår, og besøke gravplassen. 
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Det er laget et aktivitetshefte til hver kirke som deles ut på forhånd, og som brukes i kirken. 

Klassen bruker ca. to og en halv time i kirken. Tilbudet blir godt mottatt av elever og lærere, 

og elevene er godt forberedt og motivert når de kommer.  

Våren 2023 gjennomførte vi i Tveit kirke seks kirkevandringer for Tveit skole (3 klasser), 

Hanøy skole, Davanger skole og Haugland skole. 

Vandring Gjennom Bibelen (VGB) for 4. klasse  

VGB er et kursopplegg utviklet av Bibelselskapet: I løpet av fire skoletimer fordelt på to 

dager lærer barna å plassere de viktigste fortellingene i Bibelen i kronologisk rekkefølge og 

de blir kjent med noen av hovedpersonene. Kursholdere er to menighetspedagoger og kateket. 

Kurset er en hjelp for faglæreren til å oppfylle kompetansemålene i KRLE-faget. VGB legges 

etter læreplan (LK 2020) og kompetansemål for KRLE til 4. trinn. 

VGB ble avholdt på samtlige skoler i Tveit sokn 

Skolegudstjenester 

Tveit menighet har god dialog med alle barneskolene angående skolegudstjenester. I 2023 ble 

det gjennomført skolegudstjenester i sammenheng med julen i samarbeid med tre av skolene. 

Tveit skole hadde skolegudstjeneste i Tveit kirke, mens på Hanøy skole og Davanger skole 

ble skolegudstjenesten gjennomført i skolens lokaler.    

Barnehagegudstjenester og -besøk 

Tveit menighet har også god dialog med barnehagene i soknet, og gjennomførte i 2023 flere 

gudstjenester og besøk: 

Påske: 2 barnehagegudstjenester med Lykketrollet og Hanøy/Ramsøy bhg.  

Jul: 2 gudstjenester i kirken med 3 barnehager: Ravnanger, Tveit og Lykketrollet. Planlagt 

gudstjeneste i Haugland gårdsbarnehage ble avlyst pga sykdom i bhg. 
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3.4 Fellestiltak og aktiviteter med andre menigheter 

Våren 2023 inviterte vi til et helt nytt tiltak: 

Superhelt i kirken for 2. klassinger fra hele Askøy, 

tilpasset skoleruten (den dagen i året det var 

planlegging for både skole og SFO) Vi laget til en hel 

dag i kirken med trosopplæring, masse lek og moro 

både ute og inne samt et oppdrag for superheltene.   

 

Superheltene samlet flasker til pant samt samlet 

kryss på en kalender på grunnlag av gode innspill 

gjennom dagen, og resultat ble at vi kunne sende 

inn penger til Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon: 

Håp i en dråpe vann. Dette resulterte i et beløp 

som ga 4 barn reint vann - resten av livet!  

 

Dette ble en veldig vellykket dag, som vi ble enige om å gjennomføre neste år også. Fra Tveit 

møtte en gruppe på 3 barn på dette opplegget.  

Vi hadde med oss en god gjeng med frivillige i tillegg til godhetskonfirmanter – noe som var 

absolutt nødvendig for å gjennomføre dette på en forsvarlig måte.  

Takk til alle gode hjelpere – her er plass til flere de neste årene.     

 

Vi vil også kort trekke fram Juniorkonfirmantopplegget dette året. En særlig flott 

gjeng på 15 ungdommer der omtrent alle har møtt på alle 5 samlingene. Vi har valgt å legge 

samlingene til fredagskvelder, noe som har fungert veldig bra. Der samtaler vi om 

hverdagslige ting, om tro og tvil og så har vi kveldens tema. De får hver sitt Kristuskrans – 

armbånd og så har vi i løpet av året satt fokus på de ulike perlene i kransen og hatt de med på 

bønnevandringen som del av avslutningen i kirkerommet. Ungdommene har dette året vært 

fra Strusshamn, Tveit og Erdal sokn.      

Aktiviteter gjennom året 

Knøttetreff 

Myldregudstjenester 

Superhelt i kirken (2.klasse) 

Filmen Kamilla og Tyven 

(3.klasse) 

Tweens-samlinger (4.-7.klasse) 

Kirkekino (6.klasse) 

Juniorkonfirmanter (7.klasse) 

 



10 

 

4 Ungdomsarbeidet Alive  

4.1 Ungdomsarbeidets mål og visjon 

Visjon: Vi vil gjøre Jesus kjent for ungdommen på Askøy. 

Ansatte: 

Ungdomsprest:  

Ingrid Myrtveit Petersen jobber fast i 100% stilling, og gikk ut i permisjon i august i år. Fra 

august av kom Erlend Fauskanger inn som vikar. 

Ungdomsarbeidere:  

Lene Skjerve er fast ansatt i 60% stilling. 

Henny Genius er fast ansatt i 40% stilling, men har store deler av året jobbet både 60 og 80% 

for å dekke inn der andre har vært helt eller delvis ute av jobb i perioder. 

Organisering og strategiplan 

Ungdomsarbeidet er ungdommenes eget, og vi har et ungdomsutvalg som ideelt har en til to 

representanter fra hver menighet. De kommer med ønsker og ideer, og har medbestemmelse i 

det meste. Sammen har ungdomsutvalget og ungdomsteamet utarbeidet en strategiplan for 

ungdomsarbeidet på Askøy, som vi arbeider for å oppnå sammen med menighetsrådene og 

andre frivillige. Ungdomsteamet møter ungdomsutvalget noen ganger hvert semester, etter 

behov.  

Representantene i 2023 har vært:  

Erdal: John-Edvard Genius 

Strusshamn: Oliver Skaaland 

Tveit: Natalie Ådlandsvik  

Ask og Herdla har ikke hatt egen representant. 
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Alive har tre satsingsområder. Storsamlinger (åpent for alle), mellomstore samlinger 

(fast tilbud, interesseområder) og smågrupper (nært fellesskap, få personer). Ulike 

arrangementer og tilbud skjer i de ulike kirkene og i samarbeid med de ulike 

menighetsrådene. Vi ønsker å bruke alle kirkene våre, og fordeler ulike arrangementer på de 

ulike stedene. Noe skjer fast i Erdal, fordi vi har behov for musikkutstyret til Tensing som er 

lagret der. Alt ungdomsarbeid er alltid for hele Askøy. 

4.2 Aktiviteter og tiltak i Alive 

G:19 er hovedsamlingen for alle som er med i 

de ulike arbeidene knyttet til ungdomsarbeidet. 

G:19 er en månedlig gudstjeneste av og med 

ungdom, hvor 10 til 20 ungdommer og unge 

voksne bidrar frivillig hver gang og lager 

gudstjenesten sammen. Det er viktig å skape et 

godt sosialt miljø rundt gudstjenesten, derfor 

samles vi til pizza i forkant, noe som er ekstra 

fint for bandet som har rigget opp og øvd 

allerede før dette, og vi har kirkekafé etterpå 

med leker eller andre sosiale aktiviteter. Vi har 

opprettet G:19-team for de ulike oppgavene på 

G:19. Altså lovsang, vertskap, møteledelse og 

bønnevandring. De som ønsker å bidra inn i 

disse oppgavene kommende semester blir med i 

teamet og fordeler datoer mellom seg og får 

være med å prege hvordan ting skal bli gjort. På 

denne måten minsker vi den store jobben med å 

spørre frivillige fra gang til gang. Vi har hatt en teamsamling i starten av hvert semester, hvor 

teamene samles og planlegger og øver på sine oppgaver. Vi har hatt 9 G:19 i 2023, i tillegg til 

en ekstra på konfirmantfestivalen på Herdla i august, med fullstappet kirke med konfirmanter 

og foreldre. Til sammen har det vært 488 personer til stede på G:19, og 185 har deltatt i 

nattverd. G:19 har etter vedtak fra ungdomsutvalget samlet inn penger til Hope for justice. 

Det har blitt samlet inn 9763kr 

Aktiviteter gjennom året 

Godhetsdagen  

Fellesreise til Impuls i Stavanger 

Kino-weekend i Tveit 

Spillkvelder/sosialkvelder hjemme 

hos folk i arbeidet 

Sommeravslutning 

Konfirmantfestival på Herdla 

Rollebryllup i Ask 

Fire gamingkvelder i samarbeid med 

Kleppe bedehus, i Kleppe bedehus 

Pepperkakehusbaking hos Ingrid 

Petersen 

Julebord i Tveit 

Camp Alive i mars 

Påskenattsgudstjeneste og 

gudstjeneste 1.påskedag i Tveit 

kirke 
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Mellomstore samlinger 

Lederkursene våre LED1 (for fjorårskonfirmanter), LED2 (etter LED1) og LED3 (for de 

som tidligere har gått lederkurs, men som ønsker å fortesette og lære mer) ble gjennomført. 

Alle har hatt 8 samlinger og vært på 2 leirer i tillegg til praksis.  

I august fikk de som fullførte kursene kursbevis utdelt på G:19. Det var 18 på LED1, 7 på 

LED2 og 6 på LED3. De nye lederkursene fra i høst har 6 deltakere på LED1, 22 på LED2 og 

6 på LED3.  

I tillegg til å fungere som rekrutteringsbase for ledere til konfirmantarbeidet vårt, er målet 

med lederkursene at ungdommene skal bli bedre kjent med Jesus, finne en plass i fellesskapet 

og bli en del av ungdomsarbeidet vårt etter fullført kurs. Derfor har de praksis på G:19 i 

tillegg til på konfirmantleierer og i konfirmantarbeid og annet ungdomsarbeid.  

TenSing «Asking» har i mange år fungert godt og vært rimelig stort. Ungdomsarbeidet 

støtter TenSing med et dirigenthonorar, i tillegg til at en ungdomsarbeider egentlig er fast med 

som leder. Koret mangler for øyeblikket voksenleder, etter at Henny tok over som dirigent. 

TenSing har nå ca 20 deltakere i kor og band. I tillegg kommer de konfirmantene som har 

valgt TenSing-konfirmant som sitt konfirmantopplegg. 

Alive prøver nå å få et KRIK-lag opp å gå. Vi har veldig mange KRIK-konfirmanter, og har 

både innleide og frivillige ledere til det. Vi prøver oss frem når det gjelder hvordan KRIK-

laget og KRIK-konfirmantene eventuelt kan kombineres eller samarbeide. Treningene er på 

Kleppestø barneskole. 
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Vi har to smågrupper. Vi har en blandet gruppe med ca. 8 medlemmer, og en gaming-

bibelgruppe med ca 17 medlemmer. Vi har alltid åpent for å danne nye smågrupper dersom 

ungdom ønsker det, men vi har i dag ikke flere unge voksne som kan lede eventuelt nye 

grupper. Men vi har plass til noen flere deltakere på de gruppene vi har nå. Ungdomsarbeidet 

er alltid i endring, og vi ser nå at flere av lederne vi har hatt i mange år, ikke lenger har den 

samme kapasiteten fordi de har fullført studier og begynt i full jobb. Det blir derfor noe 

vanskeligere å arrangere ting. Vi tror smågrupper kan være med på å bygge opp fellesskapet 

vårt nedenfra, i stedet for å bruke mye energi på å arrangere større arrangementer. Vi ser at de 

som er med i smågruppene våre, også engasjerer seg i andre ting i Alive. 

I sammenheng med strategien med å samle 

ungdomsarbeidet mer, hadde vi for første gang i 

2018 en felles leir for hele Alive. Camp Alive 

erstattet LED1/LED2-felleshelgen og X-LED-

turen. I stedet for å la lederkursene ha en leir 

alene, tror vi de lettere vil bli del av 

ungdomsfellesskapet vårt hvis de får bli kjent 

med flere på en felles leir, og det gir en mulighet 

for de som er ferdige på lederkurs, eller aldri har 

gått lederkurs, til å bli en integrert del av Alive. I 

2023 ble leiren igjen gjennomført på Fjell-Ly på 

Sotra.  

Leir er et av de viktigste tiltakene vi har for å knytte fellesskap og ha ærlige samtaler om livet 

og troen 
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5 Diakonitjenesten 

5.1 Diakonitjenestens mål og visjon 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Det er evangeliet i handling, vist gjennom 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, kamp for rettferdighet og vern om skaperverket. 

Flere av våre tiltak er lavterskeltilbud og vi ønsker å skape fellesskap som ser den ene, men 

også fellesskap som rommer ulikhetene og alle faser av livet. Noen ganger vil det være å være 

en medvandrer gjennom det som er vanskelig eller være til stede og bare lytte. Det som driver 

den diakonale tankegangen er det samme spørsmålet Jesus stilte den blinde mannen: Hva vil 

du jeg skal gjøre for deg? (Luk 18,41).  

 

Diakonitjenesten på Askøy har til sammen 2,5 stillinger. Disse jobber sammen som et team i 

mange av de felles gjøremål, men har samtidig et hovedansvar for de enkelte menighetene. 

Inn mot Tveit menighet er dette Hildegunn Norbakken. 

 

5.2 Aktiviteter og tiltak i menigheten 

Formiddagstreffene i Tveit har som mål å skape 

hyggelige fellesskap som er inkluderende og som 

rommer alle. Vår drøm er at de som opplever 

ensomhet, kan få kjenne på tilhørighet og en lokal 

forankring i Tveit kirke og menighet. Det som gleder 

oss er at flere av de som kommer, ikke er faste 

kirkegjengere.   

Vi har erfart at lokalhistorie og dagsaktuelle temaer 

engasjerer og berører mange, samt at det er en 

sangglad forsamling.  Treffene er godt besøkt, og vi 

har vært alt fra 40 til 70 det siste året.  

Det er Diakoniutvalget som står som hovedarrangør av treffene. Det ble gjennomført 9 treff 

og en lunsjkonsert i Tveit i 2023. 

Aktivitet gjennom året: 

Formiddagstreff 

Lunsjkonsert 

Andakt på Ravnanger 

Sykehjem 

Andakt og nattverd på Bo- 

og Omsorgssenter 

Utdeling av lys i 

forbindelse med Allehelgen 
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Utdeling av lys i forbindelse med Allehelgen ble gjennomført en ettermiddag, første 

fredag i nov, på Ravnanger Senter. To frivillige stilte opp og delte ut nær 50 lys på litt over en 

time. Verdien av å være synlig og tilgjengelig er viktig, og de frivillige hadde mange gode 

samtaler på den tiden de stod på senteret.  

 

Andaktene på Ravnanger sykehjem og omsorgssenter er annenhver uke. Tiltaket 

gir eldre og syke et tilbud om gudstjenestefellesskap og sosialt samvær. På omsorgssenteret 

får beboerne en oversikt over datoene/ samlingene i postkassene sine. Både sommer- og 

juleavslutningen samlet flere, og det er jevnt oppmøte ellers.  

Beboerne uttrykker stor takknemlighet for at de har dette tilbudet. Godhetskonfirmantene 

deltok på to samlinger på våren. På sykehjemmet er vi inne og har samlingene/ andaktene på 

formiddagen. 

Gudstjenestene/ andaktsstundene fordeles mellom prester, diakoniarbeider, 

trosopplæringsleder, kirketjener og organist.  

 

5.3 Fellestiltak og aktiviteter med andre menigheter 

Kirken på senteret er fellestiltak med fokus på å være tilgjengelig der folk ferdes. 

Gjennom hele året, hver torsdag fra kl. 10-15, har vi vært i våre lokaler i 2 etasje på Kleppestø 

senter. 

Vi opplever å møte mennesker i ulike livssituasjoner og livsfaser. Tilbudet er med på å 

forebygge ensomhet, senke terskelen for å ta kontakt med kirken og gir mulighet for en-til-en 

samtaler. 

 

 

 

 

Formiddagstreff nov - tema: fremtidsfullmakt 

SYNG MED konsert med Nordabrisen i mai 

 

Lunsjkonsert med Kristin Brynjulvsrud 
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2023 har inneholdt mange interessante samtaler, om alt mellom himmel og jord, 

nestekjærlighet delt over en kopp kaffe og litt twist. Tilbudet har også gjort det mulig for oss 

å reklamere for alt vi har av arbeid i kirken. Det som er rørende å se, er omsorgen de som 

møter opp, har til hverandre og de nye som kommer innom. 

 

Høsten 2023 ble det også startet opp kaffetrefftilbud (i lag med Herdla Frivilligsentral) to 

ganger i måneden på Fromritoppen. Tilbudet har blitt godt mottatt og videreføres i 2024. 

 

 Sorgarbeidet i Kirkene på Askøy er stadig i bevegelse. Vårt mål er å ha tilbud om 

sorggruppe hvert semester. I 2023 lyktes vi bare å få dette til på våren, grunnet for få 

henvendelser på høsten. Vi tror allikevel at behovet for grupper er der. 

Det ble opprettet dialog med helsesykepleiere i kommunen om å starte opp en sorggruppe for 

ungdommer. En av diakonene holder kontakten med helsesykepleier og er klare til å starte en 

gruppe så fort noen melder seg. Foreløpig er det oppfølging med individuelle samtaler for de 

som ønsker det. 

 

I oktober gjennomførte vi et sorgseminar med Sølvi Hopland Aemmer. Det ble i forkant sendt 

ut invitasjon til alle som hadde mistet noen det siste året. Sølvi Hopland Aemmer hadde selv 

erfart å miste mannen for noen år tilbake, og ønsket gjennom ord og toner å formidle lys i 

mørket til de som var i sorg. 

 

Hver uke er en diakon på Palliativ avdeling på Kleppestø sykehjem og har samtaler med 

pasienter, pårørende og ansatte. En gang i måneden har vi også arrangert minnesamling for de 

ansatte og vi er aktivt med i en tverrfaglig gruppe som har som ansvar for å ivareta pasientene 

best mulig. 

Kleppestø senter 
Hildegunn (Dnk) og Tina 

Elisabeth (Herdla Frivilligsentral) 



17 

 

6 Gudstjenestelivet i Tveit 

Det å se tilbake på et år som har vært kan være nyttig. Ved å gjøre det kan man glede seg over 

alle menneskemøter, relasjoner og fellesskap kirken vår har vært med å bidra til.  

Det hjelper oss også til å se hvordan vi som menigheten fortsatt kan utvikle oss og sette mer 

fokus fremover for å følge det kallet Gud har nedfelt i oss – nemlig døpe og lære (jfr. Matt 

27,19f), og elske Gud og vår neste (jfr. Mark 12,30f) 

 

Tveit menighet har mange ting å glede seg 

over når vi ser tilbake på året 2023 når det 

kommer til menighetens gudstjenesteliv. 

For å trekke frem tre konkrete 

gudstjenester så feiret vi 29.januar «åpne 

hjerters messe». Dette var en gudstjeneste 

med musikk skrevet og fremført av den 

verdenskjente jazzpianisten Tord 

Gustavssen i samarbeid med koret Divisi og menigheten ellers. Andre helgen i september 

hadde vi fem konfirmasjonsgudstjenester i kirken vår, 70 konfirmanter ble konfirmert og 

nærmere to tusen mennesker var i kirken denne helgen. Her fikk de være med i bønn for 

konfirmantene og fikk høre årets konfirmasjonspreken som tok utgangspunkt i den nye 

Barbie-filmen. I november hadde vi også en veldig fin fellesgudstjeneste på Allehelgensdag. 

Dette ble en tydelig felles gudstjeneste ved at representanter fra alle fem menigheter på Askøy 

tok del og bidro i en gudstjeneste med fokus på himmelhåpet i den kristne tro. 

 

Menighetens strategiske satsning mot barn og familier bærer videre frukter, også i 2023. Vi 

har relativt hyppige familiegudstjenester, og vi ser at oppslutningen rundt disse øker. Det 

kommer også til stadighet tilbakemeldinger at disse familiegudstjenestene oppleves positivt, 

ikke bare for barna – men for alle generasjoner. Disse gudstjenestene bærer preg av noen flere 

pedagogiske innsteg, og har en musikalsk og verbal kommunikasjon som forøker å favne alle 

generasjoner, inkludert barna.   

   

Gjennom 2023 ble det feiret 35 ordinære gudstjenester (søn- og høytidsdager) i Tveit kirke 

med gjennomsnittlig 116 personer på gudstjeneste. Totalt ble det feiret 52 gudstjenester i 

2023 i regi av Tveit menighet – dette er ordinære gudstjenester, gudstjenester på institusjon, 
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gudstjenester på konfirmantleir osv. På disse var det en gjennomsnittlig deltakelse på 93 

deltakere. Det er altså en tydelig oppgang fra årene før, og til dels også en oppgang fra året 

før pandemien. Tilsvarende kan vi se en generell oppgang i nattverddeltagelsen på 

gudstjenestene våre. Dette skal vi se med glede på, og bygge videre opp under i 2024 og 

fremover. 

 

Når det kommer til dåpstallene våre for 2023 så er disse noe lavere enn tidligere år. Det var 27 

personer som ble døpt i Tveit kirke. Samtidig vet vi at det også var ti personer bosatt i soknet 

som ble døpt i en annen kirke. På nåværende tidspunkt vet jeg ikke tallet på antall fødte i 

Tveit sokn i 2023, og om det der kan være en forklaring på denne nedgangen. Uansett er 

informasjon, positivet og bevisstgjøring på dåp i lokalsamfunnet vårt noe vi som menighet må 

ta på alvor og fortsett å arbeide med fremover. 

Tveit kirke og menighet er i stadig utvikling, og arbeider med å finne sin positive og viktig 

plass i et lokalsamfunn som har vært i stor endring på få år – gjennom stor tilflytting og 

demografisk endring. Vi skal være en folkekirke som bygger positive fellesskap på tvers av 

generasjoner, skape møteplasser og relasjoner for mennesker i ulike livssituasjoner, og vi skal 

være en forkynner av evangeliet gjennom ord og handling på Tveit, Hanøy, Haugland, 

Davanger. 

 

Tveit menighet er ikke først og fremst kirkebygget Tveit kirke. Tveit menighet er deg og meg. 

Kirken er menneskene og fellesskapet. Det er vi som danner kirken og dens fellesskap, til 

Guds ære og til glede for hverandre.  

 

Skrevet av Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven 
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7 Tveit menighet 2023 i tall 

Tabell 1: Medlemmer, oppslutning om dåp og konfirmasjon 

*27 personer ble døpt i Tveit kirke. 10 personer bosatt i soknet ble døpt i en annen kirke enn 

Tveit kirke. 

Tabell 2: Kirkelige handlinger og gudstjenester 

 2019 2020 2021 2022 2023 

Dåpshandlinger i sognet 38 30 37 37 27* 

Konfirmerte i Tveit kirke 60 48 54 53 71 

Vielser i Tveit kirke 6 3 7 7 4 

Gravferder/bisettelser i Tveit kirke (døde i 

soknet) 

25 

(31) 

29 

(32) 

42 

(50) 

46 

(42) 

32 (?) 

Antall gudstjenester totalt 52 40 41 47 52 

Deltakere, gudstjenester totalt 5115 1964 2184 4148 4814 

Gjennomsnitt pr.gudstjeneste 98 49 53 88 93 

Antall gudstjenester - søndager og helligdager + 

konfirmasjonsgudstjenester 

37 37 40 37 35 

Deltakere, gudstjenester – søndager og 

helligdager + konfirmasjonsgudstjenester 

3768 1867 1991 3414 4047 

Gjennomsnitt pr.gudstjeneste 102 50 50 92 116 

*27 personer ble døpt i Tveit kirke. 10 personer bosatt i soknet ble døpt i en annen kirke enn 

Tveit kirke. 

 

 2019 2020 2021 2022 2023 

Befolkning 6080 6074 6118 6122  

Medlemmer og tilhørende i DNK 4091 4891 4873 4846 4837 

% medlemmer i DNK 80,6 80,5 79,7 79,2  

Fødte i sognet 78 52 59 60  

Døpte i sognet 38 30 37 37 37* 

% døpte av fødte i sognet 57,7% 57,7% 62,7% 61,7%  

15-åringer (døpte) 70 70 72 77 80 

Konfirmerte medlemmer i sognet 60 48 54 53 71 

% av konfirmerte 15-åringer (døpte) 85,7 68,6 75 68,8 88,8 
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6 Andre aktiviteter i Tveit menighet. 

Tveit kirkeforening  

Det holdes jevnlige samlinger i Tveit kirkeforening – en forening som har hyggelig fellesskap 

og sammen arbeide for økonomi til Tveit kirke. Per nå er det 7-8 aktive medlemmer, og det er 

et stort ønske om flere i foreningen. I 2023 hadde kirkeforeningen ni møter. På våren 

arrangerte kirkeforeningen en basar, og her kom det inn 30 620 kroner. 

 

Bønnesamlinger 

I 2023 var det femte året med bønnesamlinger i Tveit kirke, lille menighetssal. 

Vi har hatt bønnesamlinger hver tirsdag kl. 18.00 – 20.00 med fellesskap, en kaffekopp, deler 

Guds ord, lovsang og samles i bønn. Alle er hjertelig velkomne. Det har vært ukentlige 

bønnesamlinger gjennom vinteren, våren og høsten også i hele 2023. 

 

Jesus har sagt (jfr. Lukas 19 v.46) at «mitt hus skal være et bønnens hus for alle folkeslag» og 

i Apg. 3 v. 1-2 står det om bønnens time. I Johannes 17 v. 3 sier Jesus; «og dette er det evige 

livet, at de kjenner deg, den eneste sanne Gud, og ham du utsendte Jesus Kristus».  

Gjennom bønnesamlingene har vi vokst i kjennskap til Jesus, blitt mer vare for åndens 

ledelse, og forstår mer av hvor stor, mektig og omsorgsfull Far vi har i Himmelen. «Herren 

lønner dem som søker ham» (Hebr. 11 v.6).  

 

Vi har fått flere bønnesvar,- og i noen bønner må man være utholden, jfr. Rom. 12 v.12 «Vær 

glade i håpet, tålmodige i trengselen og fast utholdende i bønnen». Det har også vært svært 

oppmuntrende og sammensveisende på bønnesamlingene å ha opplevd realiteten i Matteus 18 

v.19-20 der Jesus sier «Om to av dere på jorden blir enige om noe de vil be om, skal det bli 

gjort for dem av min Far i himmelen. For der to eller tre er samlet i Mitt navn, der er Jeg midt 

iblant dem». 

   

Gjennom hele Apostlenes gjerninger ser vi at de kristne prioriterte bønnemøter både i 

medgang og motgang, og at slik hadde Guds Ord framgang.  Vi har de siste tiårene sett et 

økende frafall fra den Kristne lære i landet vårt. Det er derfor oppmuntrende å se at Gud de 

siste årene har reist opp stadig nye og flere bønnegrupper i landet vårt. 

Derfor har vi tro på en større åndelig oppvåkning og søken til Guds Ord i landet vårt! Og dette 

ønske vi at Tveit menighet skal få være en del av.  

 

Fundamentet for bønnesamlingene våre er derfor 1. Tim. 2 v. 1-4 «Derfor formaner jeg først 

av alt til at det blir gjort påkallelse, bønner, forbønner og takksigelser for alle mennesker, for 

konger og alle som har myndighet, så vi kan leve et stille og fredelig liv i all gudsfrykt og 

ærbødighet. For dette er godt og velbehagelig for Gud, vår Frelser, Han som vil at alle 

mennesker skal bli frelst og komme til sannhets erkjennelse». 

 

Vi tar imot ønsker om forbønn og ber for dem som ønsker det. 

Alle er hjertelig velkomne! 

Bønnesamlingene 

v/ Berit Felde Nøttestad 
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Storfamiliedag 

Den første torsdagen i måneden har vi arrangert storfamiliedag med middag, kaffe, lek og 

sang i menighetssalen.  

Da kommer små og store til Tveit kirke. Det blir servert deilig middag, kaffe og te. Tid til lek 

og prat og småbarn-sang fra klokken 17. 

Det kommer mellom 15-30 hver gang, og det har etter hvert etablert seg en kjerne av små og 

store med familien sin eller med et barn som vil være med på småbarn-sangen. 

 

Juletrefesten, 7.januar 

Det ble en strålende juletrefest med rundt 50 

deltakere. Som velkomst fikk alle hvert sitt lodd, 

trekningen er alltid spennende og alle som kom 

fikk med seg en gave hjem. 

Vår gode sogneprest Jørgen Skogestad Kleiven 

hadde andakt, Jolanta Ravnanger gledet oss med 

fint spill til sangene rundt juletreet.  

Det ble servert grøt og saft, kaker fra kakebokser, 

kaffe og te. 

Det ble noen hyggelige timer for små og store som 

ble avsluttet med sang og gang rundt juletreet. 

 

Vårmessen, 11.mars 

Det ble en flott vårmesse, mange som kom og mange frivillige medhjelpere. Hanøybekken 

Toraderlag satte tonen og stemningen for basaren. De gledet oss alle med flott og feiende 

trekkspill-musikk.  Vi startet med kaffe, te og kaker før basaren satte i gang. Underveis var 

det mulig å kjøpe lodd på loddbøkene, noe som folk var ivrige på. Åresalget gikk strykende 

og med de mange flotte gevinstene var det mange fornøyde vinnere. Auksjonen ble ledet av 

Sverre Jokstad som fikk mange til å by på fine gjenstander og opplevelser.  

 

Inntekten fra arrangementet har tidligere vært til menighetens eget arbeid og utstyr vi trenger. 

Denne gangen bestemte MR seg for å dele inntekten på tre.  En tredel til menighetsarbeid, en 

tredel til hjelpearbeidet i Ukraina (Misjon uten grenser) og en tredel til hjelpearbeidet for de 

jordskjelvrammede i Syria, Kirkens nødhjelps arbeid. Vi var godt fornøyde med 

arrangementet og resultatet.  



22 

 

 

Fasteaksjonen   

Den årlige fasteaksjonen til Kirken Nødhjelp ble gjennomført også i 2023. Ivrige 

konfirmanter og foreldre gikk fra dør til dør og det ble samlet inn 38.690,-.  

 

7. Misjonsprosjektet vårt på Madagaskar 

Den livsviktige hjelpen 

Fortellingen om høygravide Maria og Josef som måtte dra til Bethlehem for å la seg innskrive 

i manntall, og hvor Maria føder sitt første barn er en kjent og kjær fortelling. For Maria som 

var ei ung kvinne, var det sikkert ikke lett å føde i en stall, helt alene uten hjelp. 

  

Selv i dag føder kvinner i mange land uten faglig hjelp. Enten fordi det er tradisjon, fordi de 

bor langt unna helseinstitusjoner eller fordi de ikke har råd til å betale for helsetjenesten. På 

Madagaskar er de vanligvis ikke helt alene. Det finnes tradisjonelle fødselshjelpere som bistår 

dem. Men de har begrensede kunnskaper, fordi de ikke har jordmorutdannelse, men har 

nedarvet sine kunnskaper. Derfor er dødsraten dessverre høy – både for mor og barn som ikke 

får profesjonell hjelp. I tillegg får alle barn som fødes ved et helsesenter en fødselsattest som 

trengs når de skal begynne på skolen. Mange av barna som ikke blir født ved et helsesenter 

har dermed ofte ingen fødselsattest. 

 

På Madagaskar støttes et stort helseprogram som heter «Helsetjenester for mor og barn». 

Dette programmet hjelper gravide kvinner før og under fødselen. Ett av de fem 

underprosjektene til dette programmet kalles Remafi. Her samarbeides det med tradisjonelle 

fødselshjelpere som har sluttet å assistere ved fødsler. Nå bringer fødselshjelperne gravide 

kvinner til helsesentre hvor de får den faglige hjelpen de trenger. Fødselshjelperne i Remafi-

prosjektet – både kvinner og menn – er organisert i en gruppe som møtes regelmessig og 

støtter hverandre. Sammen driver de en spare- og lånegruppe. 

 

Fødselshjelperne er vanligvis de første en gravid kvinne tar kontakt med. Rådene og 

veiledningen de tilbyr er viktige. På grunn av det gode samarbeidet de har med helsesenteret, 

får de gravide den beste oppfølgingen de kan få før og under fødselen. 
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Fødselshjelperne i Remafi-prosjektet kjenner til faresignaler og kan varsle hvis det oppstår 

komplikasjoner under svangerskapet. De kjenner også symptomene hvis en kvinne får en 

fistelskade etter en langvarig og vanskelig fødsel og dermed mister kontrollen over 

avføringen. Kvinner som får fistelskader lever dessverre et ensomt og utstøtt liv i skam, men 

kan få hjelp ved sykehuset i Morondava. Sykehuset, som drives av kirken, er et annet 

underprosjekt av helseprogrammet. Her blir kvinnene med fistelskader operert og friske igjen. 

Til nå har fødselshjelperne brakt fem kvinner med fistelskader til sykehuset. Kvinnene har 

blitt operert og fått et verdig liv igjen. 

 

I Vorehe på sør-vest-kysten er det et kirkelig helsesenter som er også med i programmet. De 

fleste som bor rundt dette helsesenteret, har ikke råd til behandling. For at de kan benytte seg 

av helsetjenesten kan de søke om økonomisk støtte fra prosjektet. 

  

I det forrige nyhetsbrevet skrev jeg om et annet underprosjekt av helseprosjektet – Shalom på 

nordvestkysten – som tilbyr helsetjenester i et område hvor det hovedsakelig bor muslimer. 

Bli med i bønn for: 

• Alle som tilbyr hjelp og støtte til gravide kvinner og syke mennesker, at de finner 

styrke og motivasjon i troen for denne viktige oppgaven. 

• Innbyggerne på Madagaskar. Be om at de til tross for den vanskelige situasjonen i 

landet med høy inflasjon og arbeidsledighet kan leve sine liv i trygghet og verdighet. 

 

Med vennlig hilsen 

Sonja Angela Küspert – Rådiver Madagaskar 
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8. Kommentarer til regnskap 

Konto 11150: Bevertning: 18 390,73 kr. Dette inkluderer ikke middag på storfamiliedager og 

bevertning på formiddagstreffene.  

Konto 11207: Kjøp av tjenester og honorarer: 13 000 kr. Beløpet er i all hovedsak brukt til 

musikerhonorar på gudstjenester.   

Konto 12300: 35 000 kr er brukt til snekkerarbeid i den lille menighetssalen. Røret i taket er 

nå kledd inn. 

Konto 14650: Overføring av ofringer til andre: 109 220,43 kr. Dette beløpet er inkludert 

ofringer til ungdomsarbeidet, som utgjør 41 123,68 kr. Menigheten forplikter seg til å gi 

62 000 kr til ungdomsarbeidet i Askøy. I 2023 har menigheten gitt 67 923,68 kr, som er en 

kombinasjon av ofringer og givertjeneste. 

Konto 16300: Utleie av lokaler: 63 500 kr.  

Konto 18600: Offer innsamlet til egen virksomhet: 10 981,75 kr. Det er ikke behov for å øke 

opp med offer til egen virksomhet, så lenge menigheten tjener godt på utleie av lokaler. 

Konto 17400: Refusjon fra Askøy Fellesråd: 18 857,98 kr. Klokkergodtgjørelse. 

Konto 14620: Utgifter til formiddagstreffet: 13 394,16 kr.  

Konto 18620: Inntekter fra formiddagstreffet: 34 013,55 kr. Inntekten til menigheten er 

20 619,39 kr når utgiftene er trukket fra. 

Konto 18652: Vårmessen: 26 668,85 kr. Kirkens Nødhjelp og Misjon uten grenser mottok 

begge 9000 kr. Menigheten beholdt det resterende beløpet.  

Konto 14700: Gaver til andre: 18 000 kr 

Konto 15800: Regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd): 27 439,08 kr.  

 

V/Kasserer Karen Margrete Hugaas Myrdal 
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9. Regnskap 2023 

 


